
 
Universidade Estadual de Maringá 

Escritório de Cooperação Internacional 
 
 

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR - BRASIL 
Fones: (44) 3011-4441/3011-4238/3011/5316 – Fax: (44) 3011-4238  

 e-mail: sec-eci@uem.br - Web: www.eci.uem.br 
 

 

 
EDITAL 011/2021 – ECI 

 
 

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA BOLSA TÉCNICO DO PROGRAMA DE 
ESTRUTURAÇÃO DA ASSESSORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS DA UEM 

(SETI/UGF) 
 
 
 

A Universidade Estadual de Maringá (UEM), por meio de seu Escritório de Cooperação 
Internacional (ECI), no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Edital 007/2021-
ECI e 008/2021-ECI resolve: 
 
 

TORNAR PÚBLICO 
 

 
1. O resultado da seleção de bolsista, de acordo com o disposto nos itens 7 e 11 do 

Edital nº. 007/2021-ECI: 
 

 
Classificação Nome 

1ª colocada Beatriz Machado Lima 

2ª colocada Liége Torresan Moreira 

3º colocado Valdir Ribeiro Junior 
 

 
 

2. A primeira colocada, Beatriz Machado Lima, está convocada para apresentação 
dos documentos originais e assinatura do termo de contrato, no dia 05 de abril de 
2021, às 14 horas, no Escritório de Cooperação Internacional, situado no Bloco 
123 da UEM. 

 
 
 

Maringá, 31 de março de 2021. 
 

 
 

Marcio Pascoal Cassandre 
Coordenador do ECI 


